
ы
УКАЗ

Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

3 октября 2024 года №  368-уг
Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области, 
присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 30 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За безупречную работу (службу) объявить Благодарность Губернатора 
Иркутской области:

БЕЛЯЕВОЙ 
Наталье Николаевне

ЕФИМОВУ
Сергею Александровичу

- советнику территориального отдела 
по надзору за содержанием и 
эксплуатацией жилищного фонда 
службы государственного жилищного и 
строительного надзора Иркутской 
области;

- водителю автомобиля 5 разряда 
аварийно-диспетчерской службы 
акционерного общества «Иркутскоблгаз».

2. За безупречную работу и в связи с 5 5-летаем со дня образования 
предприятия объявить Благодарность Губернатора Иркутской области 
СЛЕПНЁВОЙ Оксане Михайловне, начальнику правового управления АУП 
областного государственного унитарного энергетического предприятия 
«Электросетевая компания по эксплуатации электрических сетей 
«Облкоммунэнерго».

3. За безупречную работу и в связи с Днем энергетика объявить 
Благодарность Губернатора Иркутской области СОРОКЕ Юрию Ивановичу, 
начальнику котлотурбинного цеха участка теплоисточников филиала 
общества с ограниченной ответственностью «Байкальская энергетическая 
компания» ТЭЦ-6.



2

4. За заслуги в обеспечении прав и законных интересов граждан, 
повышении правовой культуры населения Иркутской области и в связи 
с Днем юриста присвоить почетное звание «Заслуженный юрист 
Иркутской области» ФОНТАЛОВОЙ Ольге Александровне, юрисконсульту 
по работе с дебиторской задолженностью отдела по взысканию 
дебиторской задолженности акционерного общества «Восточное управление 
жилищно-коммунальными системами».

5. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).


